

ORG.1431.6.2020

Wnioskodawca :

e-mail :

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 14 stycznia 2020r. (data wpływu do UG) informuję, odnośnie:

1. **pytanie** - pkt nr 1 i 2: przesłanie zdjęć wszystkich psów przebywających aktualnie w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Radysach należących do Gminy oraz podanie numerów kojców i nr ewidencyjnych, np. KOJEC: XVI – 24 Nr 10423

**odpowiedź**: – pkt nr 5 załącznika

2. **pytanie** - pkt nr 3: zwracam uwagę, iż psy przebywające w schronisku są własnością Gminy do czasu ich zejścia albo adopcji. Nie są własnością schroniska. UG ma obowiązek troszczenia się o swoje psy poprzez dokonywanie kontroli w schronisku oraz promowania psów na stronie gminnej.

**odpowiedź**: programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt określa działania i postępowanie po umieszczeniu niebezpiecznego zwierzęcia w schronisku dla bezdomnych i niebezpiecznych zwierząt, który jest realizowany na podstawie przyjętej uchwały przez Radę Gminy Nurzec-Stacja,

3. **pytanie** - pkt nr 4: wykazanie, w jaki sposób UG promuje swoje psy, aby szybciej zostały adoptowane i w ten sposób zmniejszyły się wydatki gminne na bezdomne zwierzęta

**odpowiedź**: – promocją i poszukiwaniem nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, według założeń wynikających z przyjętego przez Radę Gminy Nurzec-Stacja programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nurzec-Stacja w 2019 roku realizują organizacje pozarządowe prowadzące działania w tym zakresie. Ze strony których do dnia dzisiejszego nie było zainteresowania. Schronisko w ramach zawartej umowy - strona internetowa OLX:

[//www.olx.pl/zwierzeta/psy/psy-ze-schronisk/radysy/](http://www.olx.pl/zwierzeta/psy/psy-ze-schronisk/radysy/)

oraz Gmina publikując informacje - po ich otrzymaniu o adopcji odłowionych zwierząt na tablicy i stronie internetowej Urzędu Gminy Nurzec-Stacja.

Załączniki:

1. Kserokopia e - maila z dnia 15.11.2019r.

Informacje wytworzył:

Z up. WÓJTA  
Inż. Krzysztof Popławski  
PODIKSPEKTOR

Informację udostępnił:

WÓJT  
Piotr Jaszczuk